SELEÇÃO PÚBLICA DE BOLSISTAS PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 0879/2023-  EEMTI PRESIDENTE JOSÉ SARNEY

RESULTADO FINAL
O Diretor Escolar da -EEMTI PRESIDENTE JOSÉ SARNEY – INEP 23062738, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o
dispositivo na Lei nº 15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela Lei nº 16.127 de 14 de outubro de 2016, (incisos I e II do
Art. 2º) e pela Lei nº 18.431 de 21 de julho de 2023, regulamentadas pela Portaria Nº 0879/2023 - GAB, publicada no DOE de 24
de agosto de 2023, página 30, caderno 1, SEDUC e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria Nº 004/2023 – EEMTI PRESIDENTE
JOSÉ SARNEY , torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1-Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de
Inscrição, nome do candidato em ordem de classificação final, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção em
ordem decrescente.

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS
NA 1ª ETAPA

TOTAL DE PONTOS
NA 2ª ETAPA

TOTAL DE PONTOS
OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
FINAL

01 JOÃO MARCOS PEREIRA TELLO Matemática 10 10 20 1º APROVADO

GISELE NASCIMENTO SILVA Língua Portuguesa ----- ----  ---- ---- INSCRIÇÃO
INDEFERIDA

GESSICA DA CONCEICÃO FERREIRA
MELO,

Língua Portuguesa ----- ----  ---- ---- INSCRIÇÃO
INDEFERIDA

CIBELY DIAS FELIX Língua Portuguesa ----- ----  ---- ---- INSCRIÇÃO
INDEFERIDA

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública de Professores para atender necessidades temporárias das escolas
da rede pública estadual de ensino data dessa divulgação.

Caucaia, 22 de setembro de 2023.
______________________________________________

Assinatura do(a) diretor(a)

	SELEÇÃO PÚBLICA DE BOLSISTAS PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
	EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022
	RESULTADO FINAL

		2023-09-22T16:06:03-0300